PORTARIA PGJ/PI Nº 1824/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS e a servidora
NAIANE DURVALINA DA LUZ,  para comporem comissão de implantação da Secretaria dos
Núcleos de Promotoria de Justiça no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, instituída
por meio da Portaria PGJ/PI nº 1584/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E